Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.043
Elemento filtrante

Estado: 11/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

L) s D) o))y o) mewsmensysewcsms | (0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SK 3311.043 - Elemento filtrante para LCP Inline CW

Elementos filtrantes para LCP Inline CW.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Cor

segundo a norma DIN EN 779
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3311.043

Elemento filtrante de reposigcdo com maior porosidade, adequado
para o suporte do LCP Inline CW.

Cinza escuro

G1

3 unid.

0.498

1

56039390
4028177716834
EC002513
EC002513

27180706



