

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.043

Elemento filtrante

Estado: 10/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3311.043 - Elemento filtrante para LCP Inline CW

Elementos filtrantes para LCP Inline CW.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3311.043
Descrição do produto	Elemento filtrante de reposição com maior porosidade, adequado para o suporte do LCP Inline CW.
Cor	Cinza escuro
segundo a norma DIN EN 779	G1
Emb.	3 unid.
Peso líquido	0.498
Peso bruto	1
Número da tarifa alfandegária	56039390
EAN	4028177716834
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706